РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  13.07.2021г.            №  54
 сл. Большинка

О расторжении договора аренды находящегося в
в муниципальной собственности земельного участка

№1 от 16.07.2019г, заключенный с
Абдуллаевым Магомедом Магомедовичем
        В соответствии со ст. 39.6. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ,  Федеральным законом от 25.10.2001  №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», со ст. 10 Федерального закона от 24.07.2002 N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" и  на основании  заявления  Абдуллаева Магомеда Магомедовича о расторжении договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, администрация Большинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :
1. Расторгнуть договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности №1 от 16.07.2019г, заключенный с Абдуллаевым Магомедом Магомедовичем, на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения c кадастровым №61:37:0600017:1372, расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, севернее сл. Большинка,   в целях использования для выпаса скота,  площадью 342000 кв.м. пастбищ.

2.  Заключить согласно пункту 1 настоящего постановления с Абдуллаевым Магомедом Магомедовичем  соглашение о расторжении договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности №1 от 16.07.2019г.

3. Контроль за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                                   Г.С. Фролов